
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS 
GERAIS – CAMPUS MUZAMBINHO 

Bairro Morro Preto – Caixa Postal 02 – Muzambinho/MG – CEP: 37890-000 
Fone/Fax: (0xx35) 3571-5051 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DATA DAS ENTREVISTAS 

 

EDITAL 95/2020 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO DE EXTENSÃO EQUITAÇÃO 

LÚDICA E PRÉ-ESPORTIVA 

 
O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, CAMPUS 

MUZAMBINHO, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES NO EDITAL 95/2020 VISANDO À SELEÇÃO 

DE ESTUDANTES BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO JUNTO AO PROJETO DE EXTENSÃO INTITULADO "EQUITAÇÃO 

LÚDICA E PRÉ-ESPORTIVA" APROVADO E CONTEMPLADO NO EDITAL 12/2020 - APOIO A PROJETOS DE 

EXTENSÃO VOLTADOS AO ESPORTE E LAZER. 
 

 

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

 

Gabriela Carla Alves 

Igraine Prata 

Jean Pedro Martins da Silva 

Laura Soledad Neposiano Lima Delgado 

Michele Amanda dos Santos 
 

 

2. ENTREVISTAS 

 

As entrevistas serão realizadas virtualmente por meio do GoogleMeet no dia 18/02/2020 em horário e link 

de acesso enviados individualmente para cada um dos inscritos. Solicitamos que verifiquem seus e-mails. 

Dúvidas: para o e-mail luis.toledo@muz.ifsuldeminas.edu.br com o título Entrevista 95/2020. 

 

 

Muzambinho, 09 de Fevereiro de 2021  

 

Luís Felipe Afonso Toledo 

Coordenador do Projeto Equitação Lúdica e Pré-esportiva 

 

 

mailto:luis.toledo@muz.ifsuldeminas.edu.br

